DISOMAQ Maquinaria, S.L. - CIF B54753777
P.I. El Castillo, Avda. Unión Europea, 11 E - 03630 - Sax (Alicante)
www.disomaq.com - info@disomaq.com - 865682647
STB Tronzadora mural trifásica TTRM 1500/3
DISOMAQ Maquinaria, S.L. - CIF B54753777
P.I. El Castillo, Avda. Unión Europea, 11 E - 03630 - Sax (Alicante)
www.disomaq.com - info@disomaq.com - 865682647
 Diseñada especialmente para cortar y escuadrar paneles
sandwich, metacrilato, policarbonatos, madera, etc., con espesores de hasta 90 mm.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Largo TTRM 1500 = 4050 mm
Alto TTRM 1500 = 2450 mm
Ancho TTRM 1500 = 1260 mm
Corte Horizontal TTRM1500 = 3000 mm
Corte Vertical TTRM 1500 =1500 mm
Largo TTRM 2100 = 5050 mm
Alto TTRM 2100 = 3100 mm
Ancho TTRM 2100 = 1460 mm
Corte Horizontal TTRM 2100 = 4000 mm
Corte Vertical TTRM 2100 = 2100 mm
Profundidad de corte 90 mm
Diámetro de disco 350 mm
Tensión 230 / 400V – 50 Hz
Potencia 3CV
RPM 3000
CARACTERÍSTICAS
Sistema  de  construcción  de  mesa  de  corte  en  una  sola  pieza  sin  tornillos  ni  ajustes,
garantizando precisión en el escuadrado.
Base de trabajo protegida con goma antideslizante para garantizar la adherencia del material
durante el corte.
Entrada del corte automático, seguro, suave y constante.
DISOMAQ Maquinaria, S.L. - CIF B54753777
P.I. El Castillo, Avda. Unión Europea, 11 E - 03630 - Sax (Alicante)
www.disomaq.com - info@disomaq.com - 865682647
OPCIONAL
Rodillos de apoyo
Sistema de palpador para alucobom.
Visualizador digital vertical.
Visualizador digital horizontal.
SKU: c41937a2c1dd
Galería de productos: